〒541-0051 大阪市中央区備後町三丁目６番１４号

2011 年３月吉日

お得 意 様 各 位

保 存 剤 事 業 部
木材保存剤営業グループ

(大阪) 06-6268-3425
(東京) 03-5444-9880

シロアリ防除用土壌処理剤 「タケロック MC５０E」 販売終了について

拝啓 春寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、これまでご愛顧いただきましたシロアリ防除用土壌処理剤「タケロック

MC50E」につきましては 2011 年 3 月末をもちまして販売終了とさせていただく

こととなりました。

（在庫状況によりましては 3 月末よりも早く販売終了となる場合があります。）

今後は下記の土壌処理剤の販売とさせていただきますのでよろしくお願いい

たします。

なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬 具

記

 2011 年 4 月以降販売継続する土壌処理剤

  ・タケロックＭＣ50 スーパー

  ・キシラモンＭＣ

  ・ファーストガード粒剤

以 上